Bộ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG CỘNG IỈOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA YTẸT NAM
Độc lập - T ự  d o - H ạ n h  phúc

ị 50 ĩnòhG TíN VA ISUVẺN ̂ jfO Ịỹ  /QĐ-BTTTT
^ ĨR U N IG  TẦM THÒNG

/QĐ-BTTIT Hà Nội, ngày yỊỸthảng/ỊO nãm 2016

CÔNG VÃN ĐÊN
Sô /¿ s i ........... QUYẾT ĐỊNH

việc thành lập Hội đồng thẩm định Báo cáo nghiên cứu khá thi Chutmg
trình mục tiêu về cỏn g  nghệ thông tin giai đoạn 2016-2020

B ộ  TRƯỞNG B ộ  THÔNG TIN VÀ TRƯYÈN THÔNG

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 18/6/2014;

Cãn cứ Nghị định số 136/2015/NĐ-CP ngày 31/12/2015 cùa Chính phủ
hướng dẫn thi hành một sổ điều của Luật Đầu tư công;

Căn cứ Nghị định số 132/2013/NĐ-CP ngày 16/10/2013 cùa Chính phù quy
định chức năng nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tồ chức cùa Bộ Thông tin và
Truyền thông;

Căn cứ Nghị quyết số 73/NỌ-CP ngày 26/8/2016 cúa Chính phù phê duyệt
chù trương đầu tư các Chương trình mục tiêu giai đoạn 2016 - 2020;

Theo đề nghị cùa Vụ trường Vụ Ke hoạch - Tài chính,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều l ề Thành lập Hội đồng thấm định Báo cáo nghiên cứu khả thi Chương
trình mục tiêu về Công nghệ thông tin giai đoạn 2016-2020 (sau đây viết tăt lả
Hội đồng) bao gồm các ông, bà có tên sau đây:

1. Òng Nguyền Thành Himg, Thử trưởng, Chủ tịch Hội đồng.

2. Ông Nguyễn Ngọc Hài, Phó Vụ trưởng Vụ Ke hoạch - Tài chính, ủ y  viên
thường trực Hội đồng.

3. Ông Đào Đình Khả, Vụ trưởng Vụ Công nghệ thông tin, ủ y  viên Hội
đồng.

4. Ông Đinh Quang Trung, Phó Vụ trường Vụ Khoa học và Công nghệ, ủ y
viên Hội đồngễ

5. Ỏng Nguyền Huy Dùng, Phó Cục trưởng Cục An toàn thông tin, ủ y  viên
Hội đồng.

6. Ông Nguyễn Thành Phúc, Cục trường Cục Tin học hóa, ủ y  viên Hội
đồng.

7. Óng Hồ Sỹ Lợi, Phó Giám đốc Trung tâm Thông tin, ủ y  viên Hội đồng.

8. Ông Nguyền Hoàng, Chuyên viên Vụ Ke hoạch - Tài chính, ử y  viên, thư
ký Hội đồng.

Diều 2. Hội đồng có Tổ e,iúp việc bao gồm các ông, bà có tên sau đây:

1. Ông Nguyễn Ngọc Hài, Phó Vụ trưởng Vụ Ke hoạch - Tài chính, Tố
trưởng.

2. Ông Nguyền Hoàng, Chuyên viên Vụ Ke hoạch - Tài chính, Thành viên,
thư ký.

3. Ông Nguyễn Huy Hùng, Chuyên viên Vụ Kế hoạch - Tài chính, Thành
viên.

4. Òng Đỗ Hoàng Điệp, Chuyên viên Vụ Công nghệ thông tin, Thành viên.

5. Ông Lê Duy Tiến, Chuyên viên Vụ Khoa học và Công nghệ, Thành viên.

6. Ông Trần Đăng Khoa, Phó Trương phòng Ke hoạch - Tài chính, Cục An
toàn thông tin, Thành viên.

7. Ỏng Lê Anh Tuẩn, Phó Trường phòng Đầu tư - Tài chinh, Cục Tin học
hóa, Thành viên.

8. Òng Nguyền Quang Hưng, Phó Giảm đốc Trung tàm Tư vân nghiệp vụ và
Hồ trợ dánh £Ìá hiệu quả đầu tư CNTT, Cục Tin học hóa, Thành viên.

9. Òne Nguyễn Quang Hải, Chuyên viên Trung tâm Thông tin, Thành viên.

Điều 3. Hội đồng có trách nhiệm xem xét, thẩm định hồ sơ Báo cáo nghiên
cứu khả thi Chương trình mục tiêu về Công nghệ thông tin giai đoạn 2016-2020,
báo cảo Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông kết quà thực hiện;

Hội đồns làm việc theo nguyên tẳc tập thề, hồ sơ Báo cáo nghiên cứu khả
thi Chương trình mục tiêu về Công nghệ thông tin £Ìai đoạn 2016-2020 được

thông qua khi có ít nhất 2/3 thành viên nhât trí;

Nhiệm vụ của các thành viên Hội đồng và các thành viên Tồ giúp việc do
Chủ tịch Hội đồng phản công;

Hội đồng và Tồ giúp việc tự giải thê sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kẽ từ ngày ký.

2

Điều 5. Chánh Văn phòng; Vụ trưởng các Vụ: Vụ Kế hoạch - Tài chính,
Công nghệ thông tin, Khoa học và Công nghệ; Cục trường các Cục: An toàn
thông tin, Tin học hóa; Giám đốc Trung tâm Thông tin; Thù trường các đơn vị có
liên quan và các ông. bà có tên nêu tại Điều 1 và Điều 2 chịu trách nhiệm thi
hành Quyết định nà\J.jỊy/

A'ơi nhận:
- Như Điều 5;
- Bộ trưởng và các Thứ trường;
- Lưu: VT, KHTC(3)

Trương Minh Tuấn

TRƯỞNG

3